
Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

6 ICC - Italian Cross Country 2013 PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Make Pts.

Classification after 12 Laps (23,760 Km)

Rigoni Antonio51 11Husqvarna WR 2 12 46:58.632 03:46.467  - MC SCHIO1 30xcPRO

Carollo Sebastian92 11  12 47:13.065 03:47.242 14.4331 25xcPRO

Valsecchi Stefano23 11Yamaha YZ 250 12 47:18.305 03:47.590 05.240FAST TEAM1 22xcPRO

Sbalchiero Stefano84 11Honda crf 250 4t 12 47:33.028 03:48.808 14.723MC FARA VICENTINO1 20xcPRO

Azzolin Thomas75 4  12 48:01.340 03:46.591 28.3121 19xcPRO

Lucca Riccardo376 2Honda Cr 250r 12 48:08.079 03:47.191 06.7392 30xcEXPERT

Rolli Mauro37 1KTM KTM 300 E 12 48:24.381 03:50.233 16.302MC SEBINO1 18xcPRO

Faravelli Fabio318 6Honda CRF 450 12 49:04.496 03:52.051 40.115TEAM OFF ROAD GEN2 25xcEXPERT

Dalle Carbonare-Beggio 2039 5  12 49:12.249 03:52.529 07.753 30xcCOPPIE

Ceriotti Norman3010 8TM Racing 300 12 49:27.686 03:51.738 15.437ALTOMILANESE MX2 22xcEXPERT

Tronconi Andrea411 6Yamaha YZ250F 12 50:10.672 03:58.124 42.986PRO RACE TEAM1 17xcPRO

Urgnani Roberto3212 2Honda Cfr 450r 12 51:07.894 03:54.448 57.222MC SEBINO2 20xcEXPERT

Fontana Romano6213 5Suzuki rmz 250 12 51:41.970 03:53.275 34.076TEAM BARDAHL S.M.RPS 30xcP-SENIOR

Mugnai Fabio3314 8  12 52:17.905 03:48.362 35.935TEAM BARDAHL S.M.R2 19xcEXPERT

Ceriotti Massimiliano6115 4Yamaha YZ 250 12 54:26.258 04:01.518 02:08.353ALTOMILANESE MXPS 25xcP-SENIOR

Azzolin Roberto616 5  11 44:40.426 03:47.898 1 Lap1 16xcPRO

Cambielli Federico3417 7KTM exc 250 Six 11 46:45.672 04:03.515 02:05.246PANTINI RACING TEA2 18xcEXPERT

Carollo N.-Carollo M. 20218 3  11 48:11.538 03:55.036 01:25.866 25xcCOPPIE

Silvestri-Garzotto 20119 1  11 48:54.375 04:05.568 42.837 22xcCOPPIE

Daverio Alessandro3520 2KTM exc 300 10 43:33.828 04:09.663 1 LapTEAM GIUNTA FACTO2 17xcEXPERT

Pavan G.-Bonato M. 20421 2  10 44:04.278 04:05.700 30.450 20xcCOPPIE

Emanuele Salvo6522 6Gas Gas EC 300 10 44:52.252 04:15.622 47.974MC AREA 51PS 22xcP-SENIOR

Timestamp 29/09/2013   14:12:14 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

29/09/2013 13:14:36 29/09/2013 14:11:44date and time: 29/09/2013 - 13:57:10.224    -  Average speed : 31 Km/h

R040

03:46.467 - 5 Rigoni Antonio in lap 11Fastest lap by



Laptimes

6 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Rigoni Antonio5 1° 03:46.467   11 29/09/2013 - 13:57:10.224

1) 03:49.086 2) 03:48.161 3) 03:50.679 4) 03:49.729 5) 03:50.683 6) 03:50.236 7) 03:51.403

8) 03:49.441 9) 03:49.199 10) 03:48.191 11) 03:46.467 12) 04:24.932

Carollo Sebastian9 2° 03:47.242   11 29/09/2013 - 13:57:20.068

1) 03:52.492 2) 03:48.756 3) 03:47.711 4) 03:48.088 5) 03:56.064 6) 03:53.126 7) 03:57.242

8) 03:54.947 9) 03:48.964 10) 03:50.166 11) 03:47.242 12) 04:29.521

Valsecchi Stefano2 3° 03:47.590   11 29/09/2013 - 13:57:00.916

1) 03:50.634 2) 03:50.800 3) 03:50.932 4) 03:49.975 5) 03:50.867 6) 03:48.820 7) 03:48.100

8) 03:51.618 9) 03:49.027 10) 03:48.880 11) 03:47.590 12) 04:53.913

Sbalchiero Stefano8 4° 03:48.808   11 29/09/2013 - 13:57:26.659

1) 03:59.696 2) 03:54.366 3) 03:49.741 4) 03:53.415 5) 03:51.280 6) 03:50.034 7) 03:48.932

8) 03:51.584 9) 03:50.544 10) 03:52.112 11) 03:48.808 12) 04:42.893

Azzolin Thomas7 5° 03:46.591    4 29/09/2013 - 13:30:09.394

1) 03:50.865 2) 03:50.012 3) 03:48.046 4) 03:46.591 5) 03:49.696 6) 03:48.400 7) 03:48.096

8) 03:51.320 9) 03:49.951 10) 03:49.527 11) 03:48.600 12) 05:42.880

Lucca Riccardo37 6° 03:47.191    2 29/09/2013 - 13:22:55.771

1) 03:57.934 2) 03:47.191 3) 03:52.781 4) 03:48.844 5) 03:55.186 6) 03:48.924 7) 03:50.622

8) 03:47.449 9) 03:52.830 10) 03:54.608 11) 03:49.967 12) 05:07.621

Rolli Mauro3 7° 03:50.233    1 29/09/2013 - 13:18:43.688

1) 03:50.233 2) 03:56.393 3) 03:58.539 4) 03:57.582 5) 04:00.157 6) 03:59.409 7) 03:55.636

8) 03:55.114 9) 03:51.147 10) 03:51.382 11) 03:54.860 12) 04:56.998

Faravelli Fabio31 8° 03:52.051    6 29/09/2013 - 13:38:53.098

1) 04:00.800 2) 03:56.921 3) 03:56.815 4) 03:57.807 5) 03:56.214 6) 03:52.051 7) 03:55.227

8) 03:55.082 9) 03:55.466 10) 03:54.349 11) 03:54.492 12) 05:13.306

Dalle Carbonare-Beggio 203 9° 03:52.529    5 29/09/2013 - 13:34:56.332

1) 03:55.039 2) 03:56.079 3) 03:53.638 4) 03:56.279 5) 03:52.529 6) 03:53.124 7) 03:53.021

8) 03:53.837 9) 03:53.040 10) 03:53.445 11) 03:52.647 12) 05:33.327

Ceriotti Norman30 10° 03:51.738    8 29/09/2013 - 13:46:47.033

1) 04:10.507 2) 03:56.902 3) 03:55.972 4) 03:55.698 5) 03:55.728 6) 03:53.023 7) 03:54.593

8) 03:51.738 9) 03:54.079 10) 03:54.685 11) 03:58.475 12) 05:29.938

Tronconi Andrea4 11° 03:58.124    6 29/09/2013 - 13:39:10.289

1) 03:59.513 2) 04:03.801 3) 04:04.683 4) 04:06.956 5) 04:01.604 6) 03:58.124 7) 03:58.616

8) 04:00.109 9) 04:01.334 10) 04:00.914 11) 04:07.176 12) 05:28.758

Urgnani Roberto32 12° 03:54.448    2 29/09/2013 - 13:23:06.157

Timestamp 29/09/2013   14:12:17 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Laptimes

6 ICC - Italian Cross Country 2013

N° Racer Finish position Best Lap in lap date and time:

PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Urgnani Roberto32 12° 03:54.448    2 29/09/2013 - 13:23:06.157

1) 03:57.556 2) 03:54.448 3) 03:57.878 4) 03:59.123 5) 03:57.781 6) 03:56.757 7) 03:54.948

8) 03:56.695 9) 03:56.027 10) 03:57.536 11) 03:59.030 12) 07:02.486

Fontana Romano62 13° 03:53.275    5 29/09/2013 - 13:35:02.336

1) 03:55.016 2) 03:58.020 3) 03:54.545 4) 03:59.076 5) 03:53.275 6) 03:56.273 7) 03:55.723

8) 03:57.348 9) 03:57.721 10) 03:57.913 11) 04:01.894 12) 07:29.286

Mugnai Fabio33 14° 03:48.362    8 29/09/2013 - 13:46:20.582

1) 04:01.513 2) 03:51.412 3) 03:56.361 4) 03:52.476 5) 03:50.478 6) 03:51.548 7) 03:53.450

8) 03:48.362 9) 03:53.579 10) 04:03.260 11) 04:21.627 12) 08:15.381

Ceriotti Massimiliano61 15° 04:01.518    4 29/09/2013 - 13:31:43.342

1) 04:04.161 2) 04:10.999 3) 04:03.066 4) 04:01.518 5) 04:02.328 6) 04:02.886 7) 04:04.732

8) 04:05.806 9) 04:04.481 10) 04:05.890 11) 04:43.544 12) 08:09.773

Azzolin Roberto6 16° 03:47.898    5 29/09/2013 - 13:35:48.087

1) 03:51.984 2) 04:35.567 3) 04:09.398 4) 04:28.235 5) 03:47.898 6) 03:55.323 7) 04:04.914

8) 03:48.281 9) 03:48.379 10) 03:52.014 11) 03:59.952

Cambielli Federico34 17° 04:03.515    7 29/09/2013 - 13:43:48.280

1) 04:04.344 2) 04:07.836 3) 04:04.806 4) 04:03.829 5) 04:05.870 6) 04:06.212 7) 04:03.515

8) 04:04.443 9) 04:04.605 10) 04:06.083 11) 05:18.785

Carollo N.-Carollo M. 202 18° 03:55.036    3 29/09/2013 - 13:27:14.056

1) 03:56.275 2) 03:57.363 3) 03:55.036 4) 03:56.411 5) 03:56.403 6) 04:13.874 7) 04:11.492

8) 04:50.008 9) 04:06.261 10) 04:24.633 11) 05:54.924

Silvestri-Garzotto 201 19° 04:05.568    1 29/09/2013 - 13:19:30.515

1) 04:05.568 2) 04:07.745 3) 04:29.362 4) 04:09.131 5) 04:13.545 6) 04:12.426 7) 04:19.320

8) 04:28.376 9) 04:11.201 10) 04:09.994 11) 05:39.284

Daverio Alessandro35 20° 04:09.663    2 29/09/2013 - 13:23:36.684

1) 04:13.156 2) 04:09.663 3) 04:11.858 4) 04:18.480 5) 04:14.142 6) 04:13.039 7) 04:15.925

8) 04:32.562 9) 04:32.048 10) 04:15.614

Pavan G.-Bonato M. 204 21° 04:05.700    2 29/09/2013 - 13:23:42.533

1) 04:11.010 2) 04:05.700 3) 04:29.292 4) 04:35.453 5) 04:22.385 6) 04:19.605 7) 04:37.872

8) 04:10.999 9) 04:11.602 10) 04:11.061

Emanuele Salvo65 22° 04:15.622    6 29/09/2013 - 13:41:33.728

1) 04:27.015 2) 04:20.737 3) 04:19.061 4) 04:17.019 5) 04:26.889 6) 04:15.622 7) 04:20.172

8) 04:21.709 9) 04:19.929 10) 04:53.238

Start race End race

29/09/2013 13:14:36 29/09/2013 14:11:44date and time: 29/09/2013 - 13:57:10.224    -  Average speed : 31 Km/h

03:46.467 - 5 Rigoni Antonio in lap 11Fastest lap by

Timestamp 29/09/2013   14:12:17 WEER.IT   Timing System - Page 2 of  2

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R060



Race type : Race(sorted by laps and time)  

N° Racer Best LapLaps Race Time LapClass CategoryPos Club Gap

6 ICC - Italian Cross Country 2013 PRO_EXP_P-SEN_COPPIE - Gara_01_A

WEER RACE 5

ASI Settore Motociclismo Nazionale

www.motoasi.it

29.09.2013 @ Fara Vicentino

Make Pts.

Classification after 12 Laps (23,760 Km)

Classe xcCOPPIE

Dalle Carbonare-Beggio 2031 5  12 49:12.249 03:52.529 07.753 30xcCOPPIE

Carollo N.-Carollo M. 2022 3  11 48:11.538 03:55.036 01:25.866 25xcCOPPIE

Silvestri-Garzotto 2013 1  11 48:54.375 04:05.568 42.837 22xcCOPPIE

Pavan G.-Bonato M. 2044 2  10 44:04.278 04:05.700 30.450 20xcCOPPIE

Classe xcEXPERT

Lucca Riccardo371 2Honda Cr 250r 12 48:08.079 03:47.191 06.7392 30xcEXPERT

Faravelli Fabio312 6Honda CRF 450 12 49:04.496 03:52.051 40.115TEAM OFF ROAD GEN2 25xcEXPERT

Ceriotti Norman303 8TM Racing 300 12 49:27.686 03:51.738 15.437ALTOMILANESE MX2 22xcEXPERT

Urgnani Roberto324 2Honda Cfr 450r 12 51:07.894 03:54.448 57.222MC SEBINO2 20xcEXPERT

Mugnai Fabio335 8  12 52:17.905 03:48.362 35.935TEAM BARDAHL S.M.R2 19xcEXPERT

Cambielli Federico346 7KTM exc 250 Six 11 46:45.672 04:03.515 02:05.246PANTINI RACING TEA2 18xcEXPERT

Daverio Alessandro357 2KTM exc 300 10 43:33.828 04:09.663 1 LapTEAM GIUNTA FACTO2 17xcEXPERT

Classe xcPRO

Rigoni Antonio51 11Husqvarna WR 2 12 46:58.632 03:46.467  - MC SCHIO1 30xcPRO

Carollo Sebastian92 11  12 47:13.065 03:47.242 14.4331 25xcPRO

Valsecchi Stefano23 11Yamaha YZ 250 12 47:18.305 03:47.590 05.240FAST TEAM1 22xcPRO

Sbalchiero Stefano84 11Honda crf 250 4t 12 47:33.028 03:48.808 14.723MC FARA VICENTINO1 20xcPRO

Azzolin Thomas75 4  12 48:01.340 03:46.591 28.3121 19xcPRO

Rolli Mauro36 1KTM KTM 300 E 12 48:24.381 03:50.233 16.302MC SEBINO1 18xcPRO

Tronconi Andrea47 6Yamaha YZ250F 12 50:10.672 03:58.124 42.986PRO RACE TEAM1 17xcPRO

Azzolin Roberto68 5  11 44:40.426 03:47.898 1 Lap1 16xcPRO

Classe xcP-SENIOR

Fontana Romano621 5Suzuki rmz 250 12 51:41.970 03:53.275 34.076TEAM BARDAHL S.M.RPS 30xcP-SENIOR

Ceriotti Massimiliano612 4Yamaha YZ 250 12 54:26.258 04:01.518 02:08.353ALTOMILANESE MXPS 25xcP-SENIOR

Emanuele Salvo653 6Gas Gas EC 300 10 44:52.252 04:15.622 47.974MC AREA 51PS 22xcP-SENIOR

Timestamp 29/09/2013   14:12:36 WEER.IT   Timing System - Page 1 of  1

Direttore di gara:

Responsabile cronometraggio: Luca Lombardi

M.C. Schio

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

Start race End race

29/09/2013 13:14:36 29/09/2013 14:11:44date and time: 29/09/2013 - 13:57:10.224    -  Average speed : 31 Km/h

R040

03:46.467 - 5 Rigoni Antonio in lap 11Fastest lap by


